
ZARZĄDZENIE NR VII/196/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z odwołaniem z dniem 31.08.2018r. Pani Sylwii Krawczyk ze stanowiska 
Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze na podstawie Zarządzenia Nr VII/129/2018 Burmistrza Miasta 
Orzesze  z dnia 13 czerwca 2018r., zakres działania i kompetencje Zastępcy Burmistrza określone 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Orzesze wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
VII/150/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 czerwca 2018 r. przechodzą z dniem 01 września 
2018 r. do zakresu działania i  kompetencji Burmistrza Miasta Orzesze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: C346697D-C548-447C-B45B-36B7AB813CD3. Podpisany Strona 1




